
 
 

UCHWAŁA NR XLI/247/2022 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę  4 365 253,38 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie  wynosi 33 292 211,30 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 497 578,38 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi   36 863 958,17 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIII/204/2021 Rady Gminy Łączna z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łączna na 2022 rok dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 8 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 11-   Dotacje podmiotowe w 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

5. Załącznik nr 12 – Dotacje celowe w 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

6. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budzetu gminy w wysokości 3 571 746,87 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 1 922 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  1 332 337,93 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 137 083,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 30 września 2022 r.

Poz. 3265



4) wolnych środków. Jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie     180 325,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 803 746,87 zł, oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 232 000 zł z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 4”.. 

7. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 900 000 zł, w tym:  1.1 kredyty  
900 000 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 922 000 zł, w tym: 2.1 kredyty 
1 922 000 zł, 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  1 232 000 zł, w tym: 3.1 kredyty 
1 232 000 zł.”.. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3265



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 29 880,38

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 29 880,38

0270
Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 29 880,38

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 773,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 14 773,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 773,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 284 000,00

85295 Pozostała działalność 4 284 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych                           z przeciwdziałaniem COVID-19 4 284 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 21 600,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 642 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 642 000,00

90095 Pozostała działalność -627 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat -627 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów 4 365 253,38

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/247/2022

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3265



Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -15 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 110 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

110 000,00

Obsługa długu 110 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 773,00

80101 Szkoły podstawowe -17 062,00

Dotacje na zadania bieżące -30 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 938,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-25 000,00

Dotacje na zadania bieżące -25 000,00

80104 Przedszkola 55 000,00

Dotacje na zadania bieżące 55 000,00

80195 Pozostała działalność 1 835,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 812,28

Dotacje na zadania bieżące 3 647,28

851 OCHRONA ZDROWIA 29 880,38

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 880,38

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 880,38

852 POMOC SPOŁECZNA 4 284 000,00

85295 Pozostała działalność 4 284 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/247/2022

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3265



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 104,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 896,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 23 925,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

23 925,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 925,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

15 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA -10 000,00

92695 Pozostała działalność -10 000,00

Wydatki majątkowe -10 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 4 497 578,38

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3265



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Renowacja studni głębinowej
w miejscowości Klonów

48 000 48 000

Zakład
Gospodarki
Komunalnej w
Łącznej

2 010 01043
Modernizacja ujęcia wody
w Klonowie ( wykonanie PFU)

49 000 49 000
Urząd Gminy
Łączna

3 600 60014

 Przebudowa drogi powiatowej
nr 0588T  wraz z infrastrukturą
towarzyszącą Zagórze-
Podzagnańszcze Gmina
Łączna" - dotacja do Powiatu

348 000 348 000 Powiat skarżyski

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Jaśle -projekt

154 000 154 000
Urząd Gminy
Łączna

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
1516005  w miejscowości
Podłazie- projekt

38 000 38 000
Urząd Gminy
Łączna

10

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2022
(6+7+8+9+

10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i

pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/247/2022

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3265



6 600 60016

Przebudowa przejścia dla
pieszych na drodze gminnej -
Starodroże DK 7 w
miejscowości Gózd

193 138 16 629 A 176 509
Urząd Gminy
Łączna

7 600 60016

Przebudowa przejścia dla
pieszych na drodze gminnej -
Starodroże DK 7 przy
skrzyżowaniu z drogą
powiatową 0588T

218 254 21 651 A 196 603
Urząd Gminy
Łączna

8 600 60016

Przebudowa przejścia dla
pieszych na drodze gminnej -
Starodroże DK 7 w
miejscowości Łączna

209 568 17 915 A 191 653
Urząd Gminy
Łączna

9 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej na działkach nr
45 oraz 183/2 w miejscowości
Gózd 

320 536 30 000 C 290 536
Urząd Gminy
Łączna

10 600 60020
Budowa wiaty przystankowej
w miejscowości Osełów

15 000 15 000
Urząd Gminy
Łączna

11 700 70005
Zagospodarowanie terenu
wokół zbiornika
wodnego           

154 000 154 000
Urząd Gminy
Łączna

12 700 70005
Budowa parkingu przy
ośrodku zdrowia

85 977 B 85 977
Urząd Gminy
Łączna

13 700 70005

Modernizacja budynku
użyteczności publicznej wraz z
zagospodarowaniem terenu
i zapleczem technicznym
w miejscowości Kamionki

640 000 B 640 000
Urząd Gminy
Łączna

14 700 70095 Budowa altany śmieciowej 13 000 13 000
Urząd Gminy
Łączna

15 720 72095
Zakupy inwestycyjne
w ramach projektu "Cyfrowa
Gmina"

91 880 91 880
Urząd Gminy
Łączna

16 754 75412
Zakup sprzętu hydraulicznego
( dotacja dla OSP Łączna)

40 000 40 000
Ochotnicza
Straż Pożarna
w Łącznej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3265



17 801 80101

Budowa instalacji
fotowoltaicznej na budynkach
szkół w miejscowości Łączna
i Gózd ( wykonanie PFU)

47 000 47 000
Urząd Gminy
Łączna

18 801 80101
Budowa ogrodzenia Zespołu
Szkół w Goździe

63 000 63 000
Urząd Gminy
Łączna

19 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów
Komunalnych 

54 000 54 000
Urząd Gminy
Łączna

20 900 90015
Rozbudowa linii oświetleniowej
w miejscowości Łączna

100 000 100 000
Urząd Gminy
Łączna

21 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
w miejscowości Osełków

45 000 45 000
Urząd Gminy
Łączna

22 926 92695
Zagospodarowanie miejsc
poprawy kondycji fizycznej i
rozwoju intelektualnego dzieci

274 023 B 274 023
Urząd Gminy
Łączna

3 201 376 1 254 195 0 0 0 0 1 855 301 91 880 xOgółem

 * A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

   B. Nagroda COVID - Rosnąca odporność

   C. Środki RFIL

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3265



1 2 3 4

4 803 746,87

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 3 154 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przyychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe ( obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotami dysponującymi środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe ( obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie,
dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych ( pomniejszona o środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8
u.f.p)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 180 325,00
11. Spłata pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 332 337,93

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 u.f.p. i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania fi8nansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 137 083,94

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 -44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1 232 000,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 232 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U. E

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U. E

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżertu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymoi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli
takie,dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliuczeń krajowych art. 91 a ust.1 u.f.p. § 955

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/247/2022

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3265



1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14

1. Dostarczanie ciepła 400 40001 513 716 395 439

2. Dostarczanie wody 400 40002 1 003 234 60 000 48 000 465 260

3
Zimowe utrzymanie
dróg gminnych

600 60016 90 000 90 000 90 000

4.
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

900 90001 639 978 75 000 338 492

5.
Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 122 049 1 079 786

2 368 977 225 000 0 0 48 000 2 368 977

 majątkowe

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział
na pierwsze
wyposażeni

e

Przychody

przedmiotow
a

celowa na
zadania

realizowane
z udziałem
środków
UE

Dział

Koszty

ogółem

w tym: 

celowa na
inwestycje

wpłata do
budżetu

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r.

Lp.

Ogółem

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/247/2022

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3265



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92116 Gminna Instytucja kultury - biblioteka gminna w Łącznej 500 000

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 560 000

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 225 000

801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 165 000

1 450 000

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/247/2022

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3265



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca
dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210
Renowacja studni głębinowej w miejscowości
Klonów

Zakład Gospodarki
Komunalnej w Łącznej

48 000,00

2 600 60004 2710
Zadanie własne j.s.t w zakresie prowadzenia
lokalnego transportu zbiorowego na terenie
gminy Łączna

Gmina Kielce 40 000,00

3 600 60014 6300

Pomoc finansowa w realizacji zadania "
Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T  wraz
z infrastrukturą towarzyszącą Zagórze-
Podzagnańszcze Gmina Łączna" 

Powiat skarżyski 348 000,00

1 754 75412 6230 Zakup sprzętu hydraulicznego
Ochotnicza Straż Pożarna
w Łącznej 

40 000,00

2 801 80101 2820
Organizowanie dodatkowych zajęć
specjalistycznych z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej

Stowarzyszenie Rozwoju
Społecznego "Zalezianka"

1 147,00

3 801 80195 2820
Realizacja dodatkowych zadań oświaty
dotyczace nauki uczniów z Ukrainy ( środki z
Funduszu Pomocy)

Stowarzyszenie Rozwoju
Społecznego "Zalezianka"

3 647,28

4 926 92605 2830 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu
wyłoniona w drodze
konkursu

50 000,00

530 794,28

Dotacje celowe w 2022 roku

                                                                                                 I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/247/2022

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3265


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 7 zm. Paragraf 9
	Paragraf 3 Ustęp 7 zm. Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 7 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 7 zm. Paragraf 9 Ustęp 3



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-30T10:21:02+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




